
  

 

VYSVĚTLENÍ a ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Vážení, 

dne 6. 10. 2024 zahájil zadavatel Teplárna Liberec, a.s., se sídlem Dr. Milady Horákové 641/34a, 460 
01 Liberec, IČO 62241672 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem  

„Revitalizace CZT Liberec – GreenNet II. – druhá část“ 

(dále jen „veřejná zakázka“),  

zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“). 

I.  

Změna zadávací dokumentace 

1) Příloha č. 1, Návrh smlouvy o dílo 

Zadavatel zpětnou kontrolou svého postupu shledal v Příloze č. 1 zadávacích podmínek, Návrhu smlouvy 
o dílo, několik administrativních chyb v textu smlouvy. Zadavatel tyto v aktuálním znění Návrhu smlouvy o 
dílo opravil.  

Konkrétně byly opraveno znění odst. 46.1. písm. (g) bod (iii), které zní: 

- Začátek citace 

(iii) OBJEDNATEL je proto oprávněn jednostrannou písemnou instrukcí oznámit ZHOTOVITELI 
„Úpravu rozsahu DÍLA a CENY DÍLA spočívající v zúžení DÍLA o ČÁST DÍLA (KNL), tomu 
odpovídající úprava CENY a spojený zánik povinnosti ZHOTOVITELE provést ČÁST DÍLA (KNL) 
dle SMLOUVY“ doručenou ZHOTOVITELI nejpozději do 31.1.2025 (INSTRUKCE). Změna rozsahu 
DÍLA, tomu odpovídající úprava CENY a s tím spojený zánik povinnosti ZHOTOVITELE provést ČÁST 

DÍLA (KNL) dle SMLOUVY (včetně zániku povinnosti splnit „Milník 4.2“ a s tím spojené povinnosti 
uhradit smluvní pokutu za jeho nesplnění dle čl. 37.1 písm. (f) SMLOUVY), nabývají účinnosti 
okamžikem doručení INSTRUKCE ZHOTOVITELI postupem dle čl. 7.1 ve spojení s čl. 7.4 SMLOUVY.      

O provedené změně DÍLA OBJEDNATEL vyhotoví evidenční list a poskytne jej ZHOTOVITELI bez 

zbytečného odkladu po doručení INSTRUKCE ZHOTOVITELI.        

- Konec citace 

Zadavatel dále doplnil. čl. 2 Definice a výklad pojmů, ve kterém doplnil bod: 

- Počátek citace 

"INSTRUKCE“ má význam uvedený v čl. 46.1 písm. (g) SMLOUVY. 

- Konec citace 

V ostatním zůstává Příloha č. 1, Návrh smlouvy nezměněna.  

 

2) Příloha č. 5, Slepý soupis prací a výkaz výměr 

Zadavatel obdobně shledal chybně uveřejněné znění Přílohy č. 5, Slepý soupis stavebních prací a výkaz 
výměr. Zadavatel aktualizoval znění Výkazu výměr, který odpovídá zadávací dokumentace.  



  

 

II.  

Aktualizace zadávací dokumentace 

V návaznosti na výše uvedené pod čl. I. zadavatel tímto aktualizuje znění zadávací dokumentace, 
uveřejněné na profilu zadavatele dne 8.10.2024.  

Aktuální znění dokumentu s názvem „Příloha č. 1, Návrh smlouvy o dílo (DI1)“ zadavatel dnešního dne 
uveřejnil na profilu zadavatele, když současně nahradil neaktuální znění dokumentu. Aktuální znění 
„Příloha č. 1, Návrh smlouvy o dílo (DI1)“ rovněž tvoří přílohu tohoto Vysvětlení a změny zadávací 
dokumentace č. 1.  

Aktuální znění dokumentu s názvem „Příloha č. 5, Slepý soupis staveních prací a výkaz výměr (DI1)“ 
zadavatel dnešního dne uveřejnil na profilu zadavatele, když současně nahradil neaktuální znění 
dokumentu. Aktuální znění „Příloha č. 5, Slepý soupis staveních prací a výkaz výměr (DI1)“ rovněž tvoří 
přílohu tohoto Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1.  

V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna.  

Dodavatele jsou povinni při podání nabídky užít aktuálního znění zadávací dokumentace uveřejněné 
vždy na profilu zadavatele.  

 

III.  

Lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedené zadavatel v souladu s § 99 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
o 1 kalendářní den.  

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy uvedena na profilu zadavatele, ve VVZ a TED a na 
webových stránkách API.  

Příslušný opravný formulář byl dnešního dne odeslán do VVZ a TED. 

 

Přílohy:  

- Příloha č. 1 zadávacích podmínek, Návrh smlouvy o dílo (DI1), 
- Příloha č. 5 zadávacích podmínek, Slepý soupis stavebních prací a výkaz výměr (DI1) 

Za zadavatele 

Mgr. David Bábsky 

Naviga Assistance, s.r.o. 


		2024-10-09T10:15:36+0200
	David Bábsky




